В ООО “Хукофф”
От ООО ИП (Если ЧЛ-паспортные данные)

Заявление
Прошу принять возврат Товара ( чек №, __________________от __________________/ накладная №________________от___________________) на сумму _____________________руб.________коп., сумма прописью (____________________________________________________________________________________), дата оплаты________________________________________________, и вернуть уплаченные за него денежные средства.

Наименование товара:____________________________________________________________________________
Причина возврата:__________________________________________________________________
Номер заказа:______________________________________________________________________

Банковские реквизиты
ИНН/КПП
Р/счет
Банк
[bookmark: _GoBack]Кор/счет
Юр. адрес
Факт. адрес

                                                                        Дата:
                                                                               Подпись:

Приложение: Скан чека, накладной.